2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia w wysokości 248 103 złote (słownie: dwieście czterdzieści 
osiem tysięcy sto trzy złote 00/100) znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2018: dział 750, rozdział 75095 § 2360, zadanie nr WR/MSP/06, nazwa zadania  Wspieranie 
przedsiębiorczości (GWSMK).

§ 4. 1 Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna